	DÉROULEMENT D’UN SPECTACLE


« CUE SHEET »
A: Animation N: Numéro Temps : Indiquer l’heure de fin du numéro
	Ordre
	Temps
	Mise en scène
	Matériel
	Éclairage
	Technique
	Cue de fin

	A1
	
	
	
	
	
	

	N1
	
	
	
	
	
	

	A2
	
	
	
	
	
	

	N2
	
	
	
	
	
	

	A3
	
	
	
	
	
	

	N3
	
	
	
	
	
	

	A4
	
	
	
	
	
	

	N4
	
	
	
	
	
	

	A5
	
	
	
	
	
	

	N5
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	N8
	
	
	
	
	
	

	A9
	
	
	
	
	
	

	N9
	
	
	
	
	
	

	A10
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